Hinars

ROSA ELVIRA MUNOZ NINA

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO,VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOS.
ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : LIB_YANARA@HOTMAIL.COM Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

SENOR(ES):

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE
CALAMA

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

N214975

— = o r————

S.Ll. - CALAMA

Fecha Emision: 28 de Noviembre del 2022

FHLET.2 70.954.900- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA  CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
TIPO DE
COMPRA: DELGIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio Dﬁ'&?fﬁo %Desc. Valor
FUNDAS OFICIO 50 3.697,48 184.874
FUNDAS CARTA 50 3.697,48 184.874
& CARTULINA ROJA 50 294,12 14.706
- PLIEGO DE KRAF 400 168,07 67.228
- PLIEGO DE KRAF 400 126,05 50.420
= TEMPERA DE 12 COL 20 1.588,24 31.765
- PLUMONES DELGADOS 12COL 20 1.168,07 23.361
- LAPICES ACUARELABLES 20 2.680,67 53.613
- LAPICES DE COL 20 1.420,17 28.403
- CINTA DOBLE CONTACTO 50 1.084,03 54.202
Forma de Pago:Contado
G MONTO NETO $ 693.446
/ VA 19% $ 131.755
{
: IMPUESTO ADICIONAL § 0
\ { TOTAL $ 825.201
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Timbre Electrénico Sli

Res.99 de 2014 Verifiqgue documento: www.sii.cl




ROSA ELVIRA MUNOZ NINA

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO,VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEOQOS.
ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

eMail : LIB_YANARA@HOTMAIL.COM Telefono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

Ynnars

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

N®14976

S.LI. - CALAMA

SENORESE eacama Fecha Emision: 28 de Noviembre del 2022
RU.T.: 70.954.900- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA GIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA  CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
Codigo Descripcion Cantidad Precio oﬁlé?gt,o %%Desc. Valor
CINTA MASKIN ANCHA 50 2.092,44 104.622
CINTA MASKIN MEDIANA 20 1.680,67 33.613
CINTA MASKIN DELGADA 20 747,9 14.958
ALFILER SIN C ABEZA 20 294,12 5.882
: PLUMON PERMANENTE NEGRO 20 495,8 9.916
. PLUMON PERMANENTE AZUL 20 4958 9.916
. PLUMON PERMANENTE ROJO 20 495,8 9.916
- DESTACADOR VERDE 60 823,53 49.412
- DESTACADOR AMARILLO 60 1.554,62 93.277
- DESTACADOR CELESTE 60 823,53 49.412
Forma de Pago:Contado
‘ — MONTONETO §$ 380.924
N '. LV.A.19% § 72376
‘ ! IMPUESTO ADICIONAL  $ 0
i A%l TOTAL §$ 453.300
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Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl




ROSA ELVIRA MUNOZ NINA
Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO,VENTA POR

ANTOFAGASTA 1915 CENTRO- CALAMA

I (y&ma ,f’m MENOR ARTICULOS DE ASEQS.

eMail : LIB_YANARA@HOTMAIL.COM Telefono :

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

N214977

S.Ll. - CALAMA

TOTAL

TIPO DE VENTA: DEL GIRO
SENOR(ES): CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE . ‘
CALAMA Fecha Emision: 28 de Noviembre del 2022
RLL T 70.954.900- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN
DIRECCION: AV B O\
COMUNA  CALAMA CIUDAD: CALAMA
CONTACTO:
CompRa;  DELGIRO
Caodigo Descripcion Cantidad Precio O/ﬁ;?gt,o % Desc. Valor
DESTACADOR ROSADO 60 823,563 49.412
- DESTACADOR NARANJA 60 823,53 49.412
- PLUMON DE PIZARRA AZUL 60 823,53 49.412
- PLUMON DE PIZARRA NEGRO 60 823,53 49.412
- PLUMON DE PIZARRA AZUL 60 1.840,34 110.420
- PLUMON DE PIZARRA ROJO 60 1.840,34 110.420
- PLUMON DE PIZARRA VERDE 60 1.840,34 110.420
RECARGA DE PLUMONES 30 CU 120 1.218,49 146.219
- SILICONA LIQUIDA MEDIANA 10 1.336,13 13.361
- HOJAS OFICIO VERDE 3 22.058,82 66.176
Forma de Pago:Contado
. MONTONETO $ 754.664
; J : IV.A.19% $ 143.386
% ! IMPUESTO ADICIONAL § 0
TR $

898.050

il
Timbre Electrénico Sl

Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl
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ROSA ELVIRA MUNOZ NINA

Giro: LIBRERIA BAZAR BARATILLO,VENTA POR
MENOR ARTICULOS DE ASEQS.
ANTOFAGASTA 1915 GENTRO- CALAMA

eMail : LIB_YANARA@HOTMAIL.COM Telefaono :
TIPO DE VENTA: DEL GIRO

DIRECCION: AV B O\
COMUNA CALAMA

CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE

SENOR(ES): ;al anin
R.U.T. 70.954.900- 6
GIRO: ENSEA ANZA PRIMARIA, SECUNDARIA CIEN

CIUDAD: CALAMA

R.U.T.:7.906.272- 3

FACTURA ELECTRONICA

N214978

e

S.LI. - CALAMA

Fecha Emision: 28 de Noviembre del 2022

Timbre Electrdnico Sl
Res.99 de 2014 Verifique documento: www.sii.cl

CONTACTO:
TIPO DE
compra; DELGIRO
Codigo Descripcion Cantidad Precio nf;\'é?fl*o %Desc. Valor
- HOJAS DE COL AMARILLO 22.058,82 66.176
- HOJAS DE COL LILA 22.058,82 66.176
- HOJAS DE COL CELESTE 22.058,82 66.176
- CARTON PIEDRA 30 2.932,77 87.983
g CANAMO 10 1.000 10.000
- CARTON FORRADO MEDIANO 50 546,22 27.311
- CARTON CORRUGADO 20 1.134,45 22.689
- CARTULINA AMARILLA 50 294,17 14.709
Forma de Pago:Contado
— MONTONETO $ 361.220
i ' IVA.19% $ 68.632
' ] IMPUESTO ADICIONAL  $ 0
1
\ TOTAL § 429.852

R




J - Pagina : 1
. L— Fecha 25/11/2022
> Corporacion Municipal de Desarrollo Social Hora :10:26:34p. m.

Cdrporacion Municipal de Desarrollo Social
Juntos por Calama

T m— R R WS— w—w—

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra  :202200003247 A 202200003247

Fecha Emisién :25/11/2022 A 25/11/2022

Orden de Compra Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision Cantidad Prod.

Producto Centro de Costo Cantidad Valor Neto

02200003247 7906272-3 2022003253 25,/11/2022 2,152 |
4001924 FUNDAS OFFICINA 100 UNDS
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 50 184,850 35,122 219,972
4001925 FUNDAS CARTAS 100 UNDS
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 50 184,850 35,122 219,972
4001926 CARTULINA ARTEL ROJA
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA] 50 14,700 2,793 17,493
| 4001927 CARTULINA ARTEL AMARILLA
| 0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA] 50 14,700 2,793 17,493
| 4001928 PLIEGO DE KRAF 100X80
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA) 400 67,200 12,768 79,968
4001929 PLIEGO DE KRAF 110X81
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA] 400 50,400 9,576 59,976
4001930 TEMPERA DE 12 COLORES
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 31,760 6,034 37,794
4001931 PLUMONES DELGADOS 12 COLORES
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 23,360 4,438 27,798
4001932 LAPICES ACUARELABLES
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 53,600 10,184 63,784
4001933 LAPICES DE COLOR
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 28,400 5,396 33,796
4001934 CINTA DOBLE CONTACTO 24X13,5
0007038 LICEQ A-25 SUBVENCION ESCOLAI 50 54,200 10,298 64,498
4001935 CINTA MASKIN ANCHA
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLALI 50 104,600 19,874 124,474
4001936 CINTA MASKIN MEDIANA
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLALI 20 33,600 6,384 39,984
4001937 CINTA MASKIN DELGADA
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 14,940 2,839 17,779
4001938 ALFILER SIN CABEZA
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 5,880 1447 6,997
4001939 PLUMON PERMANENTE NEGRO
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 9,900 1,881 11,781
4001940 PLUMON PERMANENTE AZUL
0007038, LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 9,900 1,881 11,781
4001941 PLUMON PERMANENTE ROJO
0007038 . LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 9,900 1,881 11,781

¢
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Corporacion Municipal da Desarrollo Social
Juntos por Calama

Orden de Compra

Fecha Emision

;S Corporacion Municipal de Desarrollo Social

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

1202200003247 A 202200003247

:25/11/2022 A 25/11/2022

Pagina

Fecha
Hora

2
25/11/2022

:10:26:34p. m,

Orden de Compra

Producto

4001942

4001943

4001944

4001945

4001946

4001947

40019438

4001949

4001950

4001951

4001953

4001955

4001956

4001957

4001958

4001959

4001960

4001961

4001962

Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision

Centro de Costo

DESTACADOR VERDE

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
DESTACADOR AMARILLO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA]
DESTACADOR CELESTE

0007038 LICEQ A-25 SUBVENCION ESCOLAI
DESTACADOR ROSADO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA
DESTACADOR NARANJA

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA
PLUMONES DE PIZARRA AZUL

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
PLUMONES DE PIZARRA NEGRO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAL
PLUMON DE PIZARRA RECARGABLE PILOT AZUIL
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
PLUMON DE PIZARRA RECARGABLE PILOT ROJQ
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
PLUMON DE PIZARRA RECARGABLE PILOT VERI
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
RECARGA DE PLUMONES PILOT 30 C/U

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA)
SILICONA LIQUIDA

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA]
HOJAS OFFICIO COLOR VERDE

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
HOJAS OFFICIO COLOR AMARILLO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
HOJAS OFFICIO COLOR LILA

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
HOJAS OFFICIO COLOR CELESTE

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLA]
CARTON PIEDRA 77X55(2,0)

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
CANAMO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI
CARTON FORRADO MEDIANO

0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI

Cantidad Prod.

Cantidad

60

60

60

60

60

60

60

60

60

60

120

10

30

10

50

Valor Neto

49,380
49,380
93,240
49,380
49,380
49,380
49,380
110,400
110,400
110,400
146,160
13,360
66,174
66,174
66,174
66,174
87,960
10,000

27,300

9,382

9,382

17,716

9,382

9,382

9,382

9,382

20,976

20,976

20,976

27,770

2,538

12,573

12,573

12,573

12,573

16,712

1,900

5,187

58,762

58,762

110,956

58,762

58,762

58,762

58,762

131,376

131,376

131,376

173,930

15,898

78,747

78,747

78,747

78,747

104,672

11,900

32,487
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' Fasha &  29/11/2022
Corporacion Municipal de Desarrollo Social Hora :10:26:34p. m.

| Corboracion Municipal de Desarrollo Social |
Juntos por Calama

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra ~ :202200003247 A 202200003247

Fecha Emisién :25/11/2022 A 25/11/2022

Orden de Compra Proveedor Nro. Solicitud Fecha Emision Cantidad Prod.

Producto Centro de Costo Cantidad Valor Neto

4001963 CARTON CORRUGADO
0007038 LICEO A-25 SUBVENCION ESCOLAI 20 22,680 4,309 26,989
Total Neto: 2,189,616
Total IVA : 416,025
Total : 2,605,641
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